
UNIWERSYT ET SZCZECIŃSKI

WYDZIAŁ NAUK O ZIEMI D
Uchwała nr 82/2017/2018 

Rady Wydziału Nauk o Ziemi 
Uniwersytetu Szczecińskiego 

z dnia 14 maja 2018 r.

w sprawie nadania mgr Chunłian Li 
stopnia doktora nauk o Ziemi w dyscyplinie oceanologia

Działając na podstawie art. 14 ust. 2 pkt. 5 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o 
stopniach naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki 
(Dz. U. z 2003 r. nr 65, poz. 595) uchwala się, co następuje:

§1. Rada Wydziału Nauk o Ziemi Uniwersytetu Szczecińskiego po przyjęciu 
publicznej obrony i przeprowadzeniu dyskusji oceniającej osiągnięcia naukowo- 
badawcze w tym rozprawę doktorską pt. ’’Use of molecular tools (multi-gene 
approach) in building a cladistic framework of selected families of araphid 
diatoms” podjęła w tajnym głosowaniu uchwałę w sprawie nadania mgr Chunłian 
Li stopnia naukowego doktora nauk o Ziemi w dyscyplinie oceanologia.

§2. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wyniki tajnego głosowania:

Uprawnionych do głosowania 24
Liczba głosujących 20
Oddano ważnych głosów 20
w tym: głosów na „Za” 19
w tym: głosów na „Przeciw” 0
wstrzymujących się 1
Liczba głosów nieważnych 0 DZIEKAN

•ek Rutkowskiraj ci,

Wyd;
Uniwers

iaiii Nauk o Ziemi 
\ lu.Szczecinskiego

Wydział Nauk o Ziemi U$
Ul. Mickiewicza 16, 70 WZ Szczecin 
teł. 91 444 24 01. faz 91 444 25 17 
e mail: dziekanatwnaze.isz.edu.pl 

wwr/.wnaz.usz.edu.pl

dziekanatwnaze.isz.edu.pl
wwr/.wnaz.usz.edu.pl

